



الشارقة في: 2017/11/14  
إشارتنا رقم: 2017/872

سعادة رئيس وأعضاء مجلس الإدارة المحترمين،

تحية وبعد،

### تقرير الإدارة عن أعمال الشركة خلال الربع الثالث 2017

يسرني أن أتقدم لحضراتكم بموجز عن أعمال الشركة خلال الفترة من 2017/01/01 وحتى 2017/09/30 وذلك طبقاً للأرقام الواردة أدناه، فقد تم انخفاض في قيمة الأقساط مقداره 13.26%، وصافي ربح الشركة عن هذه الفترة 22.3 مليون درهم، مع أرباح استثمارية بقيمة 12.8 مليون درهم - كما أن حقوق المساهمين قد سجلت زيادة مقدارها 15.14 مليون درهم. نتوقع تحسن في نتائج أعمال التشغيل والاستثمار خلال السنة الحالية مع انتعاش قطاعات التأمين والاستثمار.

#### ملخص المركز المالي: -

ديسمبر 2016	سبتمبر 2017	جميع الأرقام بالآلاف
200,623	176,209	إجمالي الموجودات غير المتداولة
171,920	192,588	إجمالي الموجودات المتداولة
167,293	148,463	إجمالي المطلوبات المتداولة
1,546	1,488	إجمالي المطلوبات غير المتداولة
203,705	218,846	إجمالي حقوق المساهمين

#### ملخص قائمة الدخل: -

سبتمبر 2016	سبتمبر 2017	جميع الأرقام بالآلاف
54,351	47,143	إجمالي الإيرادات
3,808	22,338	صافي ربح / (خسارة) الفترة
0.03	0.16	نصيب السهم من الأرباح / (الخسائر)

والسلام عليكم ورحمة الله وبركاته،

المدير العام

